
 
 

EXTRAIT DU REGISTRE  
 DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL DE REAL  

 
 
 

SEANCE du :               05 12 2024   
Convocation du : 28 11 2024  
Membres en exercice :  07 
Membres présents :   06 
Membres absents excusés :   
 
Présents : Mesdames PRUDENTOS Stéphanie, RIVIERE Jeannie ARNAU Conchita Messieurs BEY 
Jean Claude, PINEL Gilbert, SEGUY Jean Luc, 
Absents LLense Patrick 

Administratif présent : CANAL Elisabeth 

Secrétaire de séance : l’article L2121-15 du code général des collectivités territoriales  
PRUDENTOS Stéphanie 
 
 L’an deux mille vingt-quatre, et les cinq décembre à 18h le Conseil Municipal de la Commune 
de REAL, régulièrement convoqué, s’est réuni au nombre prescrit par la loi dans le lieu habituel 
et sous la présidence de Monsieur SEGUY Jean Luc, Maire. 
 

 
OBJET de la délibération : Tableau des effectifs 2025 

 
Monsieur le maire informe l’assemblée que suite à la mise en œuvre du PPCR (Parcours 
professionnel Carrières Rémunérations) au 01 01 2017, il y a lieu d’actualiser le tableau des 
effectifs des emplois communaux permanents à temps complet et non complet, nécessaire au 
fonctionnement des services. 
 
Le conseil municipal : 
Vu la loi n° 84-53 DU 26 JANVIER modifiée par la loi 87-529 du 13 janvier 1987 
 
Vu le décret 91-198 du 20 mars 1991 modifie portant à disposition statutaires applicables aux 
fonctionnaires territoriaux nommes dans les emplois permanents à temps non complet. ; 
 
Vu les décrets portant statuts particuliers des cadres d’emploi et organisant les grades s’y 
rapportant pris en applications de l’article 4 de la loi n° 84-53 susvisée ; 
Vu la délibération en date du 31 03 2027 
Vu la délibération en date 10 09 2022 
 
Après en avoir délibéré le conseil municipal décide d’adopter les effectifs actualise tel que 
présenté ci-après et arrêté à la date du 1er janvier 2025 

 
 
 

Postes Pourvus Vacants 
Adjoint technique TC 1 0 
Adjoint administratif TNC 0 1 
Adjoint administratif principal 1ere classe TNC 1 0 
Rédacteur TNC 0 1 

                           
                            
 
 
 
 
                                                                                                         



 

                                                          Pour copie certifiée conforme 

  
              Ainsi fait et délibéré les jours mois et ans que dessus. 
                                                                           Le Maire,  
                                                                      Jean-Luc SEGUY 

 
Le secrétaire de séance 

 

 

 


